
２０２２年５月９日 

 

株式会社トマト銀行 

 

龍野支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

5 月 9日（月）、当社龍野支店（たつの市）に勤務する社員 1名が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。 

お客さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１ 経緯 

・5 月 9 日（月）ＰＣＲ検査を実施し、同日新型コロナウイルス陽性と判明いたしま

した。 

・当該社員は、5 月 6 日（金）が最終出社日であり、5 月 7 日（土）以降出社しており

ません。 

 

２ 対応 

・濃厚接触の可能性があるお客さまの調査につきましては、適切に進めてまいります。 

・当該支店の感染者以外の社員は、抗原検査を実施し陰性であることを確認しており

ます。 

・龍野支店のＡＴＭコーナーおよび窓口につきましては、消毒作業済みであり通常通

り営業いたします。 

  

当社は、お客さまと社員の健康・安全を最優先に考え、関係機関と連携して、感染拡大

の抑止に適切に対応してまいります。 

なお、当該社員とその家族の人権尊重やプライバシー保護にご理解のほどお願い申し上

げます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

トマト銀行 リスク統括部 ℡：０８６－８００－１２３０ 

受付時間：平日 ９：００～１７：００ 

以上 


